de Britannia, nuper locum nostrum tenentem in

Vasconia, super tradicione castri predicti nobis

facta eidem Galfrido confectarum, nullatenus mo-

lestantes; quod si secus feceritis, niandavimus di-

lecto et fideli nostro Gwydoni Fferre, locum nos-

trum in dicto ducatu [lenenti, quod] super pre-

missis fieri faciat quod justimi fuerit et consonum

racioni. Datum apud Ledes
1

, .x\v. die Seplembris.

Et mandatum est Gwydoni Fferre, locum régis

tenenti in dicto ducatu, quod, si sibi constare

possit quod predictus constabularius dicto Galfrido

super juribus, foris et consuetudinibus suis predic-

tis injuriam fecerit aut gravamen , tune remedium

super lioc eidem Galfrido fieri faciat, prout de jure

et consuetudine parcium illarum fore viderit fa-

ciendum. Datum ut supra.

Et iste littere sunt clause.

1 Leeds, comlé de Kent.

DE ANNO VICESIMO OCTAVO.

(1299-1300.)

MEMBR. 5 (CONTIN.).

4541. Rex diteclo et fideli suo Guidoni Fferre,

locum suum tenenti, vel ejus locum tenenti in

ipso ducatu Aquitannie, salutem. Licet alias pro

quodam debito quod Willelmus de Saut
1

, civis nos-

ler Raione , dilecto et fideli nostro Henrico de Lacy,

comili Lincolnie, locum nostrum nuper in dicto

ducatu tenenti, pro expediendis noslris negociis

1 Voir plus haut, u* 46 1 4.

mutuavil , concesserimus eidem Willelmo preposi-

turam predicle civitalis nostre Baione cum perti-

nenciis , tenendam quousque sibi foret de predicto

debito satisfactum: quia tamen dilectus Willelmus

litteras nostras patentes quas de predicta conces-

sione nostra babebat nobis restituit, prefatumque

debitum de consensu dicti Willelmi percipiendum

de exitibus custumarum lanarum el coriorum

regni et terrarum nostrarum, juxta formam qua

alii cives Baionenses débita in quibus eisdem tene-

mur récipient, eidem Willelmo duximus assignai!-
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dura. Nos, oh grata servicia que dilectus et fidelis

nosler Pascasius de Vi[l]la ', civis uoster civitatis pre-

dicte, nobis laudabiliter impendit, predictam pre-

posituram cum omnibus juribus et perlinenciis

suis eidem Pascasio concessimus et donavimus,

prout in litteris nostris patentibus quas eidem Pas-

casio inde fieri fecimus plenius continetur. Et ideo

vobis mandamus quod eidem Pascasio dictam pre-

posituram cum pertinenciis babere faciatis in forma

predicta. T. R. apud Wetherby 2
, .xiiij. die Janua-

rii, anno regni nostri vicesimo octavo [i3ooj. Et

ista littera fuit clausa.

4542. Rex omnibus ad quos , etc. , salutem. Licet